Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 11.12.2017 г.                                                                                                        № 350 - од

Об итогах проведения районного методического дня

сетевым опорным образовательным учреждением

Дальнезакорской средней школой

На основании решения экспертной группы сетевых педагогов-кураторов

сетевого опорного образовательного учреждения Дальнезакорской средней школы,

действующей на основании приказов управления образования № 91-од от 06.03.2017 г.,

№ 330-од от 29.11.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями районного конкурса «Лучшее учебное задание»

среди сетевых педагогов сетевого опорного образовательного учреждения

Дальнезакорской средней школы следующих педагогов:

1.1. Емельянову О.А., учителя биологии Жигаловской СОШ № 1;

1.2. Осинцеву А.П., учителя информатики Жигаловской СОШ № 1;

1.3. Пахомову Т.Д., учителя русского языка и литературы Жигаловской СОШ

№ 1;

1.4. Таркову Л.Н., учителя географии Знаменской средней школы;

1.5. Елисееву Л.А., учителя технологии МКОУ Рудовской СОШ.

2. Выдать сертификаты управления образования сетевым педагогам сетевого

опорного образовательного учреждения Дальнезакорской средней школы,

прошедшим экзаменационные испытания на звание «эксперта» по анализу

учебных заданий:

2.1. Емельяновой О.А., учителю биологии Жигаловской СОШ № 1;

2.2. Осинцевой А.П., учителю информатики Жигаловской СОШ № 1;

2.3. Пахомовой Т.Д., учителю русского языка и литературы Жигаловской

СОШ № 1;

2.4. Тарковой Л.Н., учителю географии Знаменской средней школы;

2.5. Елисеевой Л.А., учителю технологии МКОУ Рудовской СОШ;

2.6. Мушегяну А.В., учителю русского языка и литературы Петровской

школы;

2.7. Масленниковой Т.А., учителю математики Жигаловской СОШ № 1;

2.8. Ивановой Н.Ф., учителю математики Тимошинской школы;

2.9. Шабалиной Н.А., учителю начальных классов Тутурской школы.

Начальник управления образования:                                             Ю.Л. Богатова